
契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北 川 陶 子

令和６年度６年6月分

役務（実動検証に関する技術
援助）

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-06-04

一般社団法人国際ドロー
ン協会
東京都江東区青海２丁目
７－４－９１７

2010805002618 一般競争入札 2,200,000 2,200,000 100.00%

技術提供を伴う役務（ＧＰＳ
ゾンデを使用した気象観測）

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-06-04

明星電気株式会社東京
事業所
東京都江東区豊洲３丁
目１番１号

1010001030325 一般競争入札 1,500,400 1,500,400 100.00%

宿舎借上（北海道札幌市内）

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-06-07
澤田　佳子
北海道札幌市中央区南
四条西３－４－１

　 一般競争入札 　 1,815,968 #VALUE!
単価契約
＠154

富士病院ほか汚水積算流量計
部品交換役務

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-06-17

株式会社エヌケーエス
東京営業所
東京都大田区西糀谷一
丁目２５番５号

2120001054089 一般競争入札 1,496,000 1,496,000 100.00%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

おにぎり詰合せ（Ａ）　ほか
５件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-06-17

山崎製パン株式会社
横浜第二工場静岡営業
所
静岡県富士宮市外神東
町１２３

4010001008806 一般競争入札 　 3,056,940 #VALUE!
単価契約
＠255
ほか５件

**ビタミン・鉄分強化米　ほ
か４３件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-06-17
有限会社山梨明食
山梨県甲州市勝沼町小
佐手５１５－１

4090002011454 一般競争入札 　 4,679,673 #VALUE!
単価契約
＠6,996
ほか４３件

弁当Ａ　ほか７件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-06-17

有限会社アップル
山梨県南都留郡富士河
口湖町船津３３２５－
１

7090002011600 一般競争入札 　 3,120,012 #VALUE!
単価契約
＠395
ほか８件

太巻きセット　ほか１４件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-06-17

山崎製パン株式会社
横浜第二工場静岡営業
所
静岡県富士宮市外神東
町１２３

4010001008806 一般競争入札 　 2,614,431 #VALUE!
単価契約
＠112
ほか１４件

十六穀米　ほか１１５件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-06-17
有限会社山梨明食
山梨県甲州市勝沼町小
佐手５１５－１

4090002011454 一般競争入札 　 6,369,632 #VALUE!

単価契約
＠556
ほか１１５
件

さつま芋　ほか２３件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-06-17
有限会社原薬品
山梨県南都留郡富士河
口湖町船津７４０

7090002012375 一般競争入札 　 1,720,630 #VALUE!
単価契約
＠498
ほか２３件

再生密粒度アスコン

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-06-19

前田道路株式会社　沼
津営業所
静岡県沼津市岡宮１２
０７－１

6010701009184 一般競争入札 2,326,170 2,273,700 97.74%

粒度調整砕石

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-06-19
二葉建設株式会社
静岡県御殿場市新橋１
８２６－３

1080101004239 一般競争入札 1,692,900 1,663,200 98.24%

セメント系固化材

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-06-19
第一建機工業株式会社
静岡県静岡市葵区牧ケ
谷２４２０番地の１

9080001003036 一般競争入札 2,675,750 2,645,170 98.85%



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

再生砕石　ほか１件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-06-20
株式会社二ノ倉開発
神奈川県足柄上郡山北
町谷ケ１２５９

8021001034201 一般競争入札 10,091,400 9,814,200 97.25%

体育館女子用便所改修

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-06-20
株式会社ファースト
静岡県御殿場市萩原１
１８０－２

4080101004269 一般競争入札 1,650,000 1,617,000 98.00%

ブロックマット　ほか１件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-06-26
株式会社スギヤマ
静岡県御殿場市東田中
５３９

9080101004124 一般競争入札 2,496,230 2,496,230 100.00%

ワイヤレスチャイム用送信器
ほか３２９件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-06-26
有限会社羽田屋
山梨県富士吉田市中曽
根１－３－４５

2090002012363 一般競争入札 9,066,878 7,148,772 78.84%

人員輸送役務

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-06-26

富士急モビリティ株式会
社
静岡県御殿場市新橋９９
９

4080101021826 一般競争入札 1,491,600 1,491,600 100.00%

フルーツグラノーラ　ほか３
５件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-06-26
有限会社山梨明食
山梨県甲州市勝沼町小
佐手５１５－１

4090002011454 一般競争入札 　 1,687,821 #VALUE!
単価契約
＠927
ほか３５件

テント一式　ほか２８０件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-06-27
株式会社長島文宝堂
静岡県御殿場市萩原５
１７

8080101004199 一般競争入札 4,226,351 4,012,487 94.93%


